20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

PROTOKOLL

"

tzen

Veranstalter: Landestauchsportverband Sachsen
Ausrichter: TC Dresden Mitte

Zeit: 27. - 28. Mai 2006

Ort: Olbasee / Kleinsaubernitz bei Bau
Durchschn. Wassertiefe: 7m Lufttemperatur :16grd C
Horizontale Sicht: 2m Wassertemperatur : 14 grd C
Wettkampf-Beginn: 09.00 Uhr

WETTKAMPEFGERICHT :

Wettkampfleiter
Technischer Leiter
Vermesser
Vorstarter

Starter
Hauptzeitnehmer
Zeitnehmer OT

Kampfrichter OT

Hauptzielrichter

Leiter Auswertungsbiiro
Computer — Auswertung
Software

Technik
Rettungstaucher

Herr Thomas Stave
Herr Michael WeilR
Herr Lars Petrich

Herr Maik Kiontke
Frau Gisela Stephan
Frau Diana Miiller
Herr Gerald Riebel
Herr Falko Wiesnet
Frau Julia Haase

Herr Richard Schmidt
Frau Katharina Frinte
Herr Séren Gohler
Herr Ludwig GieRner
Herr Georg Dude

Herr Wolfgang Sachse
Frau Gudrun Sorge
Herr Wolfgang Sachse
Herr Frank Manos
Herr Uwe Zimmer

Im Protokoll verwendbare Abklirzungen:

TC Dresden Mitte
TC Dresden Mitte
TC Dresden Mitte
TC Dresden Mitte
TS Dresden Nord
TC Dresden Miite
TC Jena

TC Chemie Greiz
TC Chemie Greiz
TC Dresden Mitte
TC Uni Gryps Greifswald
TS Dresden Nord
TS Dresden Nord
TS Dresden Nord
TC Chemie Greiz
TC Chemie Greiz
TC Chemie Greiz
TC Dresden Mitte
TC Dresden Mitte

Limitzeit Giberschritten Lz
Disqualifikation Disqu
falsche Wende fw
Korper- oder Ausristungs-Teil Gber Wasser KAOW
aufgetaucht / aufgegeben aufg.
nicht am Start naSt.
Wettkampfgebiet verlassen WGverl
auBerhalb der Ziellinie aul3.ZL
Kurswechsel Kursw.
aulRerhalb der Landes/Pokal-Wertung aw
Rang Landes-Wertung Lw
Landestauchsportverband Sachsen Seite : 1 TC Dresden Mitte

Datenbank Tauchsport

Kleinsaubernitz, den 28.05.2006



20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

PROTOKOLL

Teilnehmende Mannschaften in Startreihenfolge:

TC Uni Gryps Greifswald
TC Jena

TC Bergstadt Freiberg
TC Guben

UTC Olomoc

UC-60 Werdau

TS Dresden Nord

TC Dresden Mitte

TC Nemo Plauen

TC Chemie Greiz

Streckenlangen in Metern:

Sternkurs 91,89/55,55/52,97/52,33/58,27/52,36/58,94/61,10/55,50/59,25

Gesamtlange: 598,16 m

Mannschaftstreffibung Var. A Start 1 - Punkt A1 148,08
Start 2 - Punkt Al 158,36
Start 3 - Punkt A2 148,76
Start 4 - Punkt A2 143,14
Punkt Al - Punkt B 121,30
Punkt A2 - Punkt B 141,66
Punkt B - Ziel 282,39

Gesamtlange: 582,41 m

Landestauchsportverband Sachsen Seite : 2 TC Dresden Mitte
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, 20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006
Teilnehmer - Liste

o ©
. ®
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StartNr.VDST Name Vorname Jg. Mannschaft Sex Kategorie Wertung Einzel-Starts

0 HauRBmann Mathias 1958 TC Bergstadt Freiberg M S J 1

Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts: 1
2154 Bernhardt Sandro 1981 TC Chemie Greiz 1 M S J 1
1330 Hendel Eric 1980 TC Chemie Greiz 1 M S J 1
1329 Herholz Marion 1982 TC Chemie Greiz 1 w S J 1
1498 Langebach Jan 1978 TC Chemie Greiz 1 M S J 1
1678 Langebach Robin 1981 TC Chemie Greiz 1 M S J 1
1328 Viehhauser Antje 1983 TC Chemie Greiz 1 w S J 1

Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:

0 Gockeritz Oliver 1987 TC Chemie Greiz 2 M J J 1

0 Grimm Lucas 1990 TC Chemie Greiz 2 M J J 1
2300 Kohler Katharina 1984 TC Chemie Greiz 2 w S J 1
1326 Reinhold Heike 1966 TC Chemie Greiz 2 w S J 1
2064 Viehhauser Berit 1989 TC Chemie Greiz 2 w J J 1

Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:
997 Holz Marion 1962 TC Dresden Mitte 1 w S J 1

0 Kohler Hannes 1985 TC Dresden Mitte 1 M S J 1
1007 Petrich Lars 1970 TC Dresden Mitte 1 M S J 1
1370 Schneider Philipp 1984 TC Dresden Mitte 1 M S J 1

644 Vieweg Martin 1988 TC Dresden Mitte 1 M J J 1

307 Wallenaar Erik 1984 TC Dresden Mitte 1 M S J 1
Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:

1006 Petrich Falko 1962 TC Dresden Mitte 2 M S J 1

0 Weil3 Michael 1963 TC Dresden Mitte 2 M S J 1

Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:
0 Hartmann Cedric 1986 TC Guben M S J 1
0 Lerche Marcus 1986 TC Guben M S J 1
Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:
1608 Gruschka Anke 1980 TC Jena w S J 1
1407 Steiniger Frank 1971 TC Jena M S J 1
1065 Streibhardt Anja 1968 TC Jena w S J 1
1064 Streibhardt Steffen 1962 TC Jena M S J 1
Anzahl Wettkéampfer: Anzahl Einzel-Starts:
2166 Hinz Stefan 1952 TC Nemo Plauen M S J 1
Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:
0 Dalski Joachim 1977  TC Uni Gryps Greifswald M S J 1
101 Rogasch Kathrin 1980 TC Uni Gryps Greifswald w S J 1
1562 Schulz Michael 1966  TC Uni Gryps Greifswald M S J 1
Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:

0 Jlrries Manuela 1962 TS Dresden Nord 1 w S J 1
1798 Klingohr Christoph 1980 TS Dresden Nord 1 M S J 1
2334 Laube Markus 1984 TS Dresden Nord 1 M S J 1
1499 Panitz Ines 1981 TS Dresden Nord 1 \W S J 1
1046 Pietzsch Gerd 1943 TS Dresden Nord 1 M S J 1
1044 Schitze Frank 1961 TS Dresden Nord 1 M S J 1

Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:
2270 Bohme Johannes 1987 TS Dresden Nord 2 M J J 1

0 Panitz Anne 1983 TS Dresden Nord 2 w S J 1
1045 Stephan Ulrich 1952 TS Dresden Nord 2 M S J 1

0 Vadlkner Christian 1985 TS Dresden Nord 2 M S J 1

Anzahl Wettkampfer: Anzahl Einzel-Starts:
1332 Kaul Hans-Joachim 1958 UC-60 Werdau M S J 1
1186 Miiller Sybille 1970 UC-60 Werdau w S J 1
1183 Miuller Uwe 1967 UC-60 Werdau M S J 1
1214 Redlich Hans-Ullrich 1960 UC-60 Werdau M S J 1
1215 Redlich Silke 1961 UC-60 Werdau W S J 1
1185 Reinicke Frank 1965 UC-60 Werdau M S J 1
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% 20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006
’ Teilnehmer - Liste

StartNr.VDST Name Vorname Jg. Mannschaft Sex Kategorie Wertung Einzel-Starts
Anzahl Wettkdmpfer: 6 Anzahl Einzel-Starts: 6
Radka Jahnova 1972 UTC Olomoc W S J 1
Valnicek Jakub 1970 UTC Olomoc M S J 1
Anzahl Wettkdmpfer: 2 Anzahl Einzel-Starts: 2
Gesamtzahl Wettkampfer: 48 Gesamtzahl Einzel-Starts: 48
Landestauchsportverband Sachsen Seite: 4 TC Dresden Mitte
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Wettkampf-Nr.: 01

20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006 ¥

Mannschafts-Disziplinen

Spezialibung

Kategorie: Erwachsene

Rang Name Mannschaft Punkte
01. UC-60 Werdau 2578,00
02. TC Dresden Mitte 2 1573,60
03. TC Dresden Mitte 1 1277,20
04. TS Dresden Nord 1 1120,00
05. TS Dresden Nord 2 1090,00
06. TC Chemie Greiz 1 1021,00
07. TC Uni Gryps Greifswald 0944,00
08. TC Chemie Greiz 2 0729,80
09. TC Jena 0664,70
10. TC Guben 0332,30

Landestauchsportverband Sachsen
Datenbanksystem Tauchsport
© Wolfgang Sachse 2006

TC Dresden Mitte
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Wettkampf-Nr.: 02
Rg LW Name

20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

Stern-Kurs mannlich
Mannschaft

Einzel-Disziplinen

e ©

..:

Il
Kategorie: Jugend

W P1 W P2 B P3 Wi P4 Wb Zi el Punkt e

01.01. Vieweg Martin
02.02. Béhme Johannes
03. Gockeritz Oliver
- Grimm Lucas

Wettkampf-Nr.: 02
Rg LW Name

TC Dresden Mitte 1
TS Dresden Nord 2
TC Chemie Greiz 2
TC Chemie Greiz 2

Stern-Kurs mannlich
Mannschaft

01:23 02:15 03:04 06:18 07:23 08:52 10:35 Lz 0900, 00
01:24 02:21 03:07 03:59 05:09 aufg. 0625, 00
01:58 03:13 04:47 Lz 0350, 00
fw 0000, 00

Kategorie: Erwachsene
W P1 W P2 \B P3 Wi P4 Wb Zi el Punkt e

01. Streibhardt Steffen
02.01. Voélkner Christian
03.02. Redlich Hans-Ullrich
04. Valnicek Jakub
05.03. Weil3 Michael

06. Schulz Michael
07.04. Pietzsch Gerd

08. Langebach Robin
09.05. Wallenaar Erik
10.06. Petrich Lars
11.07. Petrich Falko

12.  Steiniger Frank
13. Dalski Joachim
14.08. Reinicke Frank
15. Hendel Eric

16.09. Kaul Hans-Joachim
17. Hartmann Cedric
18.10. Kohler Hannes
19.11. Muller Uwe

20.12. Schitze Frank
21.13. Schneider Philipp
22.14. Klingohr Christoph
23.  Langebach Jan

TC Jena

TS Dresden Nord 2
UC-60 Werdau
UTC Olomoc

TC Dresden Mitte 2
TC Uni Gryps Greifswald
TS Dresden Nord 1
TC Chemie Greiz 1
TC Dresden Mitte 1
TC Dresden Mitte 1
TC Dresden Mitte 2
TC Jena

TC Uni Gryps Greifswald
UC-60 Werdau

TC Chemie Greiz 1
UC-60 Werdau

TC Guben

TC Dresden Mitte 1
UC-60 Werdau

TS Dresden Nord 1
TC Dresden Mitte 1
TS Dresden Nord 1
TC Chemie Greiz 1

01: 09 01:54 02:35 03:16 04:08 04:50 05:43 06:32 07:20 08:00 1920,00
01:14 02:01 02:44 03:25 04:18 05:00 05:53 06:44 07:41 08:26 1855,00
01:12 01:55 02:32 03:18 04:11 04:59 05:58 07:15 07:56 08:56 1780, 00
01:10 02:25 03:02 04:11 05:03 05:43 06:39 07:28 08:17 09:10 1750, 00
01:14 01:57 03:00 03:49 04:49 05:34 06:38 07:34 08:40 09:54 1662,00
01:14 02:14 03:00 04:20 05:11 06:18 07:18 08:02 09:09 09:54 1662,00
01:25 02:16 03:13 04:18 05:20 06:10 O07:14 08:10 09:12 10:06 1641,00
01:18 02:20 03:12 04:00 05:04 05:51 06:51 07:43 08:50 10:13 1630,50
01:25 02:15 03:03 04:20 05:27 06:25 07:37 08:33 09:31 10:30 1605, 00
01:26 02:16 03:09 04:38 05:42 06:39 07:47 08:44 09:39 10:43 1585,50
01:31 02:22 03:11 04:24 05:28 06:26 07:38 08:45 09:45 11:02 1558,00
01:27 02:48 03:51 04:57 05:59 07:08 08:10 09:00 10:00 11:10 1550, 00
01:30 02:42 03:23 04:45 05:36 06:37 07:38 09:34 10:33 11:30 1530,00
01:21 03:07 03:52 05:02 06:09 07:15 08:27 09:36 10:41 11:41 1519,00
01:33 02:39 03:55 04:58 05:40 O07:18 08:30 09:25 10:29 11:58 1502,00
01:39 03:24 04:10 06:04 07:17 08:41 09:53 11:02 11:51 13:02 1438,00
02:15 03:24 04:12 05:26 06:40 07:29 08:43 09:32 10:48 KAuUW 1175, 00

01:32 02:39 03:33 04:26 05:37 06:27 07:35 LZ 0900, 00
01:50 02:54 04:18 05:35 06:52 09:20 10:51 KAUW 0900, 00
01:23 02:08 02:54 03:30 04:39 05:20 fW 0825, 00
01:32 02:25 03:24 04:38 06:00 07:04 fWwW 0825, 00
01:21 02:05 03:01 05:23 06:28 LZ 0625, 00
01:18 LZ 0075, 00

Landestauchsportverband Sachsen

Datenbanksystem Tauchsport
© Wolfgang Sachse 2006

TC Dresden Mitte
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noch Wettkampf-Nr.: 02
Rg LW Name

24.15. Laube Markus
25.16. Stephan Ulrich

26. Lerche Marcus

27. Bernhardt Sandro

- HaulBmann Mathias
- Hinz Stefan

Wettkampf-Nr.: 03
Rg LW Name

01. Viehhauser Berit

Wettkampf-Nr.: 03

Rg LW Name

01.01. Dude Ines

02. Streibhardt Anja
03. Rogasch Kathrin
04.02. Mller Sybille
05.  Viehhauser Antje
06.03. Jirries Manuela
07.04. Redlich Silke
08. Jahnova Radka
09. Kohler Katharina
10. Reinhold Heike
11.05. Panitz Anne
12.06. Holz Marion

13. Gruschka Anke
14. Herholz Marion

20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

Stern-Kurs méannlich
Mannschaft

TS Dresden Nord 1
TS Dresden Nord 2
TC Guben

TC Chemie Greiz 1
TC Bergstadt Freiberg
TC Nemo Plauen

Stern-Kurs weiblich
Mannschaft

TC Chemie Greiz 2

Stern-Kurs weiblich
Mannschaft

TS Dresden Nord 1
TC Jena

TC Uni Gryps Greifswald
UC-60 Werdau

TC Chemie Greiz 1
TS Dresden Nord 1
UC-60 Werdau

UTC Olomoc

TC Chemie Greiz 2
TC Chemie Greiz 2
TS Dresden Nord 2
TC Dresden Mitte 1
TC Jena

TC Chemie Greiz 1

Einzel-Disziplinen

01:
01:
01:
02:

22
27
31
21

nasSt .
naSt .

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
01:
02:
01:
01:
01:
01:
02:

41

21
18
08
54
54
48
00
31
17
41
45
51
53
05

LZ
LZ
LZ
LZ

LZ

LZ
LZ
LZ
LZ
LZ

P1

P1

P1
02:
02:
01:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

27
09
55
21
36
01
42
30
56

03:
03:
02:
04
04:
03:
05:
04:
05:

13
10
34
35
38
58
26
38
55

LZ
LZ

P2

P2

P2
04:
04:
03:
06:
06:
05:
06:

08
08
20
00
31
11
50

04:
05:
04:
07:
07:
06:
08:

59
04
20
33
50
31
34

LZ
LZ

P3

P3

P3
05:
06:
04:
08:
09:

52
03
52
41
14

Kategorie: Erwachsene

Wi

P4 Wb Zi el Punkt e
0075, 00
0075, 00
0075, 00
0075, 00
0000, 00

0000, 00

Kategorie: Jugend

Wi

P4 Wb Zi el Punkt e

0075, 00

Kategorie: Erwachsene

Wi
06: 50
07:00
05: 46
10: 11
10: 36

Punkt e
1684, 00
1672, 00
1596, 00
1372, 00
1351, 00
0625, 00
0625, 00
0350, 00
0350, 00
0075, 00
0075, 00
0075, 00
0075, 00
0075, 00

P4 b Zi el
07:42 08:47 09:43
08:58 09:49

08:34 09:53 10:36
11: 23 12:47 14:08
12: 53 14:29

Landestauchsportverband Sachsen
Datenbanksystem Tauchsport
© Wolfgang Sachse 2006
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20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

PROTOKOLL

Pokalwertung OTTO-Pokal entsprechend Mannschaftsleitersitzung:

1. Laut Ausschreibung soll die Mannschaftszusammensetzung in der
Pokalwertung aus 4 ménnlichen und zwei weiblichen
Wettkampfern bestehen.

Die Mannschaften TC Dresden Mitte 1 kann nur aus 5 mannliche
und einer weibliche Wettkampferin bestehen. Zum Zweck des
Leistungsangleiches geht deshalb der Wettkampfer

Martin Vieweg — TC Dresden Mitte 1

mit 50% der Einzeldisziplinspunkte in die Pokalwertung ein und
erhalt kein Startrecht bzw. Wertung fir die MTU.

2. Abweichend vom aktuellen OT-Reglement Ausgabe 2002 wird die
MTU/A weiblich wieder wie folgt bewertet :

Wettkdampfer im Ziel  Faktor Reglement Faktor aktueller WK

2 0,15 0,75
1 0,05 0,30
Landestauchsportverband Sachsen Seite : 8 TC Dresden Mitte
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Wettkampf-Nr.: 04

20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

MTU/A mannlich

Mannschafts-Disziplinen

Kategorie: Erwachsene

Rg LW Namen Mannschaft Al Anzahl A2 Anzahl B Anzahl Ziel Anzahl Abwei chung Punkte

01. 01. Kohler,Petrich Falko TC Dresden Mitte 1 02:24 (2) 02:32 (2) 05:48 (4) 11: 26 (4) 14 mr 3820, 00
Schneider, Wallenaar

02. Dalski, Schulz TC Uni Gryps Greifswald 02:11 (2) 01:53 (1) 04: 44 (3) 09: 00 (3) 1 ml 2464, 50
Rogasch Kathrin

03. 02. Petrich Lars, Weil3 TC Dresden Mitte 2 02:22 (1) 02:19 (2) 07:42 (3) 12: 06 (3) 11 mr 1865, 10
Vieweg Martin, Noack

04. Bernhardt, Hendel TC Chemie Greiz 1 02:38 (2) 03:31 (2) 06:23 (4) (0) auRzZL 1600, 00
Langebach Jan+Robin

05. 03. Klingohr, Laube TS Dresden Nord 1 02:13 (2) 04: 15 (2) 06: 22 (2) 13:22 (2) 4 m | 1368, 20
Pietzsch, Schutze

06. Steiniger, Frank TC Jena 02:11 (2) (0) 05:57 (2) 09:46 (2) 5 ml 1132, 70
Streibhardt, Steffen

07. 04. Kaul, Muller Uwe UC-60 Werdau (0) 02: 30 (2) 04: 34 (2) 14:10 (2) Zen. 1121, 00
Redlich H-U,Reinicke

08. Hartmann, Cedric TC Guben 02:56 (2) (0) 04:50 (2) 09: 21 (2) 10 m | 1098, 20
Lerche, Marcus

09. Gockeritz, Grimm TC Chemie Greiz 2 04:49 (1) (0) 09: 21 (1) (0) Lz 0400, 00
Kohler Katharina

Wettkampf-Nr.: 05 MTU/A weiblich Kategorie: Erwachsene

Rg LW Namen Mannschaft Al Anzahl A2 Anzahl B Anzahl Ziel Anzahl Abwei chung Punkte

01.  Gruschka, Anke TC Jena 02: 25 (2) (0) 05: 05 (2) 10: 52 (2) 4 mr 2372, 00
Streibhardt, Anja

02. 01. Jurries Manuela TS Dresden Nord 1 02:58 (2) (0) 05: 09 (2) 09:53 (2) 7 mr 2325, 50
Dude Ines

03. 02. Muller Sybille UC-60 Werdau 03:21 (2) (0) 07:26 (2) 12: 44 (2) 9 ml 1920, 50
Redlich Silke

04. Herholz, Marion TC Chemie Greiz 1 04: 47 (2) (0) 07:37 (2) 13: 06 (2) 9 ml 1887, 50

Viehhauser Antje

Landestauchsportverband Sachsen
Datenbanksystem Tauchsport
© Wolfgang Sachse 2006
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noch Wettkampf-Nr.:05
Rg LW Namen

05. 03. Holz Marion

06. Reinhold Heike
Viehhauser Berit

- Panitz Anne
Volkner Christian

20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

MTU/A weiblich
Mannschaft

TC Dresden Mitte 1
TC Chemie Greiz 2

TS Dresden Nord 2

Mannschafts-Disziplinen

Al Anzahl A2 Anzahl
02:58 (1) (0)
02:39 (2) (0)
02:29 (2) (0)

Kategorie: Erwachsene

B Anzabhl Ziel Anzahl Abwei chung Punkte
05:10 (1) 10: 25 (1) 2 mr 0757, 15

(0) (0) LZ 0300, 00
04:29 (2) 09:26 (2) 15 mr 2178, 50

Landestauchsportverband Sachsen
Datenbanksystem Tauchsport
© Wolfgang Sachse 2006
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20.0TTO-Pokal, Sachsenmeisterschaft im Orientierungstauchen 2006

Gesamt-Wertunq

Rg Lw Mannschaft Weiblich Mannlich Gesamt
01. 01. UC-60 Werdau 06495,50 06758,00 13253,50
02. 02. TC Dresden Mitte 1 02109,35 09158,00 11267,35
03. 03. TS Dresden Nord 1 05754,50 04534,20 10288,70
04. TC Jena 04783,70 04602,70 09386,40
05. TC Chemie Greiz 1 04334,50 04882,50 09217,00
06.  TC Uni Gryps Greifswald 02540,00 05656,50 08196,50
07. 04. TC Dresden Mitte 2 01573,60 05112,60 06686,20
08. 05. TS Dresden Nord 2 01165,00 02555,00 03720,00
09. TC Guben 00332,30 02348,20 02680,50
10.  TC Chemie Greiz 2 01529,80 00750,00 02279,80
11. UTC Olomoc 00350,00 01750,00 02100,00
- TC Bergstadt Freiberg 00000,00 00000,00 00000,00
- TC Nemo Plauen 00000,00 00000,00 00000,00

Wettkampfende: 28.05.2006 12:52:54

Hauptwettkampfleiter Protokollfiihrer

Landestauchsportverband Sachsen Seite: 11 TC Dresden Mitte
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